D5-0080-290911

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

29.09.2011 г. № 80

О внесении дополнения в план мероприятий по выполнению
комплексной программы социально-экономического развития

Качканарского городского округа на 2011 год, принятой решением Думы
Качканарского городского округа от 09.06.2011 г. № 45

В  соответствии с Уставом  Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в план мероприятий по выполнению комплексной
программы социально-экономического развития Качканарского городского
округа на 2011 год, принятой решением Думы Качканарского городского
округа от 09.06.2011 г. № 45 «О принятии комплексной программы
социально-экономического развития Качканарского городского округа
на 2011год» следующее дополнение:
1) дополнить главу 8 «Жилищно-коммунальное хозяйство» пунктом 8.17:

1 2 3 4 5 6 7

4.3 Создание  на базе
имущественного
комплекса водо-,
тепло-,
энергоснабжения,
водоотведения
муниципального
унитарного
предприятия

в
течение
года

КУМИ без
финансиро
вания

 обеспечение
населения
городского
округа услугами
водо-, тепло-,
энергоснабжения,
водоотведения

 2. Обратиться к Губернатору Свердловской области о содействии в
обеспечении энергостабильности Качканарского городского округа на
период отопительного сезона.

D5-0080-290911

3. Опубликовать данное решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

D5-0080-290911